ما یکبار دیگر اعلام میکنیم که رهایی واقعی و آزادی و برابری مردم در فلسطین و اسرائیل منوط به تحقق سوسیالیسم در این جوامع است. حل مساله فلسطین راه مبارزه توده های کارگر و زحمتکش در منطقه را برای استقرار سوسیالیسم هموار خواهد کرد.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ سپتامبر ۲۰۰۶، ۲۹ شهریور ۱۳۸۵

مبارزه با آمریکا و اسرائیل کافی نیست، باید با مانع اسلام سیاسی نیز مقابله کرد، باید اعلام میشد که به همان اندازه به حل مساله فلسطین نزدیک میشویم که ما چپها از موضع مستقل خودمان در مقابل اسرائیل و اسلام سیاسی هر دو بایستیم. قطعنامه قبل از هر چیز پاسخ حزب ما به این ضرورت است. *

بشود.